dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

227/06/2020

230/07/2020

231/07/2020

232/07/2020

234/07/2020

236/06/2020

237/08/2020

243/08/2020

247/09/2020

248/09/2020

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM MeHblunKoBa
E.A.

NN MeHbwKnKoBa
E.A.

NN MeHbwnKoBa
E.A.

NN MeHbwnKoOBa
E.A.

NN MeHbwnKOBa
E.A.

MM MeHblunKoBa
E.A.

MM MeHblunKoBa
E.A.

WM MeHblUnKoBa
E.A.

YO MeHbLwKnKoOBa

E.A.

NN MeHbwnKOBa
E.A.

CBepeHusn

MeHbLUMKOBa EsleHa AnekcaHOpoBHa

010445

09.10.2019

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

06.07.2020

10.07.2020

13.07.2020

11.07.2020

19.07.2020

07.08.2020

08.08.2020

31.08.2020

13.09.2020

10.09.2020

OOBEKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eM.y4acCTOK(HeaBMXXMMOCTb)

Xunnowm oom (HeaBUXKNMOCTb)

TPaHCNOPT(ABUMXKUMOE UMYLLL)

KBapTMpa(HeABNXKMNMOCTb)

TpaHCNOPT(ABMXNMOE NMYLLL)

TpaHCNOPT(ABVMXXNMOE UMYLLL)

3eM.y4acCTOK(HeaBMXKMMOCThb)

Kage(HeaBMXNMOCTb)

yuepb ot
3a/IMBa(HEOBUXKNMOCTb)

apeHa.cTaBka(HeABUKUMOCTb)

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



250/09/2020

251/092020

YMNO MeHbLUMKOBA

17.09.2020
E.A.

YMNO MeHbLINKOBa
E.A.

17.09.2020

FCK CTumyn-2(HeaBU>XXMMOCTb)

COT.Ten.(aBmxmMoe nmyLy.)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



