Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Меньшикова Елена Александровна         010445         09.10.2019							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					227/06/2020	ИП Меньшикова Е.А.	06.07.2020	зем.участок(недвижимость)	рыночная
					230/07/2020	ИП Меньшикова Е.А.	10.07.2020	жилой дом (недвижимость)	рыночная
231/07/2020	ИП Меньшикова Е.А.	13.07.2020	транспорт(движимое имущ)	рыночная					
232/07/2020	ИП Меньшикова Е.А.	11.07.2020	квартира(недвижимость)	рыночная					
234/07/2020	ИП Меньшикова Е.А.	19.07.2020	транспорт(движимое имущ)	рыночная					
236/06/2020	ИП Меньшикова Е.А.	07.08.2020	транспорт(движимое имущ)	рыночная					
237/08/2020	ИП Меньшикова Е.А.	08.08.2020	зем.участок(недвижимость)	рыночная					
243/08/2020	ИП Меньшикова Е.А.	31.08.2020	кафе(недвижимость)	рыночная					
247/09/2020	ЧПО Меньшикова Е.А.	13.09.2020	ущерб от залива(недвижимость)	рыночная					
248/09/2020	ИП Меньшикова Е.А.	10.09.2020	аренд.ставка(недвижимость)	рыночная					

250/09/2020	ЧПО Меньшикова Е.А.	17.09.2020	ГСК Стимул-2(недвижимость)	рыночная
251/092020	ЧПО Меньшикова Е.А.	17.09.2020	сот.тел.(движимое имущ.)	рыночная